様式１（供与依頼要請書）
令和　　年　　月　　日

公益社団法人 北海道さけ・ます増殖事業協会
　　　　　　　　　　　　　　　会　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　（要請団体）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印を押印してください）

さけ・ます種卵等の供与要請について

　このことについて、「さけ・ます種卵等の供与に関する取り扱い」Ⅱの１に基づき、下記のとおり種卵（親魚等）の供与を要請いたします。

　なお、供与要請に当たりましては、供与条件を厳守することを確約すると共に、事前に○○管内さけ・ます増殖事業協会と協議し、了承を得ていることを申し添えます。

記

１　希望供与数

２　要請目的

３　受け渡し時期
４　受領者
５　放流場所
６　連絡先
７　その他